[image: image1.jpg]SUPERINTENDENCIA
ASSISTENCIA SOCIAL

S45. ¥

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Superintendente

PORTARIA GS-004, de 31/01/2013
O Professor Doutor Waldyr Antonio Jorge, Superintendente de Assistência Social da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, divulga a Comissão de Representantes de Trabalhadores da SAS - 2013, composta por membros eleitos e membros indicados, abaixo elencados:

Membros eleitos
	Nome
	Representante por Área

	Margarete de Fátima Simoni
	Gabinete, Seções: Expediente, Pessoal, Informática e Expedientes Administrativos das Diretorias das Divisões: Administrativa, Creches, Finanças e Promoção Social.

	Dirlene Alves de Brito

	Creche Central - DVCRECHES

	Ângelo Márcio de Almeida Sousa

	Serviço de Atuação Comunitária e Segurança - DVPROSO

	Carlos Sérgio de Castro Silva

	Restaurantes da Faculdade de Saúde Pública, Escola de Enfermagem e Faculdade de Direito - DVALIM

	Cesar Augusto de Souza Gomes

	Restaurante do Clube da Universidade - DVALIM

	Dimitri de Almeida

	Serviço de Manutenção da Alimentação - DVALIM

	Geraldo Pereira Dias

	Serviço de Atividade de Apoio e Seção de Serviços Gerais (Oficinas) - DVADM

	Lúcia Celestina de Jesus Silveira

	Restaurante da Física - DVALIM

	Luis Gilberto Cristovam

	Seção de Tesouraria e Serviço de Contabilidade - DVFINAN

	Magna Ivone Azevedo Souza Silva

	Creches: Faculdade de Saúde Pública, Escola de Enfermagem e Faculdade de Medicina - DVCRECHES

	Marcela Teresa da Silva

	Creche Carochinha Ribeirão Preto - DVCRECHES

	Maria Rosângela de Lima

	Serviço Social e Seção de Passe Escolar - DVPROSO

	Mauro Calil Jardim

	Seção de Transportes - DVADM

	Paulo Rogério Nogueira da Silva

	Serviço de Restaurante Central e PUSP-C - DVALIM

	Severino Barbosa da Silva

	Serviço de Restaurante Central e PUSP-C - DVALIM

	Silvia Elaine Martinez Parras

	Creche São Carlos - DVCRECHES

	Sônia Maria dos Santos Munhoz
	Seções: Almoxarifado, Patrimônio e Compras - DVFINAN

Membros indicados
	Nome
	Representante por Área

	Esmeraldo dos Santos
	Serviço de Distribuição de Gêneros e Materiais - DVALIM

	Gilvan Ribeiro de Almeida
	Seção de Zeladoria e Manutenção - DVPROSO

	Marlede Viana de Figueiredo Gomes Lira
	Creche Oeste - DVCRECHES

	Solange Conceição Lopes Veloso
	Representante do SINTUSP, funcionária da DVALIM

Esta portaria entrará em vigor na data de sua expedição.

São Paulo, 31 de janeiro de 2013

Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge
Superintendente

Superintendência de Assistência Social

	Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-060 / SP